In fecundo cafu pdteft Generalis,&Abbas in Capitulo Generali 
reducere prxdicia-s Miiias. T  rident.ditficap, 3 .& omnes prxcitatfi 
Nauar.c0nfi9.dc lo.vbi offert Iulij II.& LeonisX. Bullas Mino
ribus concedas,pro hac reduSione de cadebrat.Miflar. Lar. de an- 
niuerfar.lib, 1 .cap. 14.011.9.& 1 o.Quamuis Eman.dift. art.. 13. 
Azor d.verfi 6 1. Affirmant ex Cardinalium declaratione T rident, 
procedere tantum 'in onera Miffirum ante T  rident. impofita^Con 
trarium tamen tenet Garc.d.cap. i.nu. 152* Refporidetque decla
rationem non effe certam. Vt autem hxoreiuritio fiat neceife eft3 
vt commemoratio defuriftorum per colle/Las fiat. Nanar. d. confi 
1 o.Attamen eminentifsimcTtim. Congregatio dcclarauit, vt ffiffi- 
ciat commemoratio in Memento. Mare. Anton.Genuenficap. 24. 
num.9.Garc.d.cap.i.n.i33‘ i

Hicconfequenseftnoncile rejicienda anniuerfima fetura, Sc\ 
dolationes y tamet fi Monafteria pluribus abundentj nec omnibus
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in indiuiduo fatlsfacere pofsint;tum quia reduftio poteft fieri iuxta 
prxdi£Ia,nec Trident.eas improbauit: tum etiam quia polienores 
defunfii non debent die peioris conditionis, quam priores • aliter 
enim carebunt fuffragijs,& Miiiarum anniueriarijs* Aitamir.ue vi- 
fitat.ad Tridentddt *4 .cap. 3 *verbi Etiamtejiamentomw , anmiL
5  ̂ ’ . ,v

I n tertio t an deni c afu qiiae.dani Regularium M onafteria,ob pau- 
pertatem(vt conftat ex noftra Bulla) aabent priuiiegium Papae , vt 
p.ro.vna Milia a pluribus ftipendium capere pofsjht. Quod 11 ad fi
nem anni iuperiint multarum Miiiarum ftiperidia,quibusMcnafte- 
rium facisiacere non p.otuit,folent reputari pro dietis 3 obtinecque 
ftipendium vun sbeniofynx.,Papa voluntatem contribuendum c5 
mutante ratidnabilitenEnfiqilib.9*.cap .̂22.§• 7. Nam regulares 
o f f  erunt generale intentione pro omnibus contribuentibus* naquaa 
tum ad impetrationem bonorum, non minuitur ex eo quod pro piu 
ribiis o{Fjratur,cap.non mediocriter lic inteiligendus de confecra- 
tioa. liftinflb 5 .Enriqdib. 9 .cap. 17 .1 , yeSatisfatiionis vero tenqpo- 
ralis inteirdo compe ifatur ;eo quod eis fit communicatio bonoruM 
eius M onafterq,& Religionis,qualis fit cbnfratribtis., & benefacto
ribus , 6c per prxdiclam commemorationem in ali].s Milsis;, &  fui- 
fragi js.£nriq. dici. $, 7. Neque obftat declaratio eminentifsimb- 
rum fub Vrbano YIIL-quia .non fuit recepta. , propter .prxdiclaiffi 
conuenientia.

Dum autem Pontifex concedit tantum Barcinonehfi, & G emfi- 
denti Monafterijs hoc pnuilegium^Gompetit etiam omnibus Orci" 
nis Monafterijs,ex Bulla Iuli; I I I , vt refpiuifti fn prooemio B ulla- 
rum,num.i3.